
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Б.Н. Емельянова» 

(Средняя школа №1) 

 

П Р И К А З 

от «17» октября 2024 г.        № 408 

 

г. Щекино 

 

Об окончании 1 четверти 2024-2025 учебного года 

и организации осенних каникул 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (п.3, ст.41), Уставом Средней школы 

№1 (п.3.3.), календарным учебным  графиком в целях организованного окончания учебной 

четверти 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Последним учебным днем 1 четверти считать 25.10.2024. 

2. Предоставить осенние каникулы учащимся 1 - 11 классов на период с 28.10.2024 по 

03.11.20234 года в количестве 7 календарных дней. 

3. Считать нерабочим праздничным днем  04.11.2024. 

4. Итоговые отметки за 1 четверть во 2-11-х классах выставить в срок до 24.10.2024. 

         Отв. учителя, классные руководители 

5. Провести часы общения по итогам 1 четверти, инструктажи по безопасности во время 

каникул, срок до 25.10.2024.  

         Отв. классные руководители 

6. Провести генеральную уборку кабинетов, срок до 01.11.2024. 

         Отв. заведующие кабинетами 

7. Подготовить анализ итогов 1 четверти, срок до 01.11.2024. 

         Отв. Щербакова Т.Н., зам. директора по УВР 

8. Составить план мероприятий на каникулах в срок до 25.10.2024. 

          Отв. Куракова О.Г., зам. директора по ВР 

9. Подготовить школу к началу 2 четверти в срок до 01.11.2024. 

          Отв. Рязанцева М.Л., зам. директора по АХР 

10. Довести данный приказ до сведения учащихся и родителей (законных представителей) 

          Отв. классные руководители 

11. Контроль исполнения данного приказа возложить на Щербакову Т.Н., заместителя 

директора по УВР. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Щербакова Т.Н., 
заместитель директора по УВР 


